
UCHWAŁA NR XXIII/131/2012
RADY GMINY PIASKI

z dnia 16 października 2012 r.

w sprawie podziału gminy na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

Na podstawie art. 417 § 1, § 2 , § 3 pkt 1, art. 418 § 1, oraz art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. 
Kodeks Wyborczy (Dz. U. 2011r. Nr 21, poz. 112 ze zmianami) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. 
Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889) 
i art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) na wniosek Wójta uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Piaski na okręgi wyborcze, ustala się ich granice i numery oraz liczbę 
radnych wybieranych do Rady Gminy w Piaskach w każdym okręgu, w sposób określony w załączniku do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Irena Różalska

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: JYVSF-XVHHP-FZAXD-QBDDP-GTVSG. Uchwalony



Załącznik nr 1 do Uchwały  Nr XXIII/131/2012    

Rady Gminy Piaski  

z dnia 16 października 2012r. 

 

 

Nr okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu wyborczego Liczba wybieranych 

radnych 

1 Piaski ulice: Dębowa, Drzęczewska, Edmunda 

Bojanowskiego, Gostyńska, Jesionowa, Jodłowa, Klonowa, 

Mikołaja Kopernika, Poznańska, Sosnowa, Św. Filipa Neri 

1 

2 Piaski ulice: 6 Stycznia, Dworcowa, Gwarna, Leśna, 

Ogrodowa, Osiedle Marysin, Rynek, Sienkiewicza, 

Szkolna, Świętego Marcina 

1 

3 Piaski ulice: Kasprzaka, Krótka, Miaskowskiego, 

Mickiewicza, Plac Wolności, Podgórna, Starotargowa, 

Szpitalna, Wiatraczna, Wojska Polskiego, Wschodnia, 

Zielona, Żwirki i Wigury  

1 

4 Piaski ulice: Bolesława Chrobrego, Grunwaldzka, Polna, 

Warszawska, Witosa, Władysława Jagiełły  

1 

5 Piaski ulice: 27 Grudnia, Nowa, Piaskowa, Powstańców 

Wielkopolskich, Słowackiego, Sprzeczna, Strzelecka, 

Topolowa, Wąska, Wyzwolenia 

1 

6 Bodzewo, Łódź 1 

7 Bodzewko Pierwsze,  Bodzewko Drugie, Rębowo 1 

8 Grabonóg, Taniecznica 1 

9 Drzęczewo Drugie, Głogówko, Podrzecze 1 

10 Drzęczewo Pierwsze, Smogorzewo, Talary 1 

11 Strzelce Małe, Strzelce Wielkie 1 

12 Drogoszewo, Godurowo, Michałowo, Zabornia 1 

13 Szelejewo Pierwsze 1 

14 Szelejewo Drugie 1 

15 Anteczków, Bielawy Szelejewskie, Józefowo, Lafajetowo, 

Lipie, Stefanowo. 

1 

 

 

 

Id: JYVSF-XVHHP-FZAXD-QBDDP-GTVSG. Uchwalony Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



